valores de facturas no pagadas al 31 de Diciembre, pero de las cuales el 100% se 
recuperarán en el transcurso del 2013. Motivo por el cual al 31 de Diciembre la 
empresa según el Activo Corriente Disponible termina de la siguiente forma 
puesto que Caja-banco cierra con nueve mil setecientos sesenta y cinco con 
68/100 ($9.765.68 ). 

Durante el ejercicio contable del año 2012 el valor por concepto de ingresos 
asciende a US $83.340,16. 

En cuanto a los gastos por mantenimiento en relación al ingreso ascienden a: US 
$204.568,83, lo cual genera un resultado de $72.815.36,